
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 366

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:26:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13032017/2017

N° do Processo: 13032017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2017 11:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2017 11:12:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2017 11:12:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                               Razão Social                                    Valor                            Início
Término          20170185  NACIONAL MÁQUINAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP   R$
75.668,00 13/03/2017 01/04/2017
Resumo:
Numero                                               Razão Social                                    Valor                            Início
Término          20170185  NACIONAL MÁQUINAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP   R$
75.668,00 13/03/2017 01/04/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2017 11:16:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO13052017110234 - Assinado.p... Baixar

11/11/2017 11:16:00 PROCESSO_ADMINISTRATIVO_DE_DISPENSA130520171101... Baixar

11/11/2017 11:15:00 PARECER TCM DISPENSA 1303 EQUIPAMENTOS SEMINFRA...Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/366/pnumeronbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbsp-razao-socia/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zdpw3lY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lpc62ud.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dXVaf4.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/11/2017 11:15:00 PARECER JURIDICO 13032017001 - DL - EQUIPAMENTO... Baixar

11/11/2017 11:15:00 EXTRATO_DE_DISPENSA_DE_LICITACAO13052017110307_... Baixar

11/11/2017 11:14:00 Contrato 2017085-NACIONAL - Assinado - Assinado... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JStFp8H.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VyUGbhq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/670bPo8.pdf

